上海民恩电气有限公司 请咨询 15800723045，021-51131223 ，QQ:969827336 刘生
BSMJ0.45-25-3 自愈式低压并联电力电容器产品性能参数
1 引用标准：GB/T12747.1-2004
2 电容器型号：BSMJ0.45-25-3
3 品牌：民恩
4 电容器额定容量：25kVar
5 相数：三相
6 频率：50HZ

率（HS）
额定电
压（KV）
额定输
出
（kvar
额定
电流
（A）
标称电
容（F）
外形
重量
L B h H
）
BSMJ0.4-3-3 50 0.4 3 4.32 59.7 230 70 150 200 2.3
BSMJ0.4-5-3 50 0.4 5 7.2 99.5 230 70 150 200 2.5
BSMJ0.4-7.5-3 50 0.4 7.5 10.8 149 230 70 180 230 3
BSMJ0.4-10-3 50 0.4 10 14.4 199 230 70 250 300 4
BSMJ0.4-12-1 50 0.4 12 30 239 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.4-12-3 50 0.4 12 17.3 239 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.4-14-1 50 0.4 14 35 279 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.4-14-3 50 0.4 14 20.2 279 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.4-15-1 50 0.4 15 37.5 299 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.4-15-3 50 0.4 15 21.7 299 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.4-16-3 50 0.4 16 23.1 318 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.4-20-3 50 0.4 20 28.9 398 230 70 270 320 5
BSMJ0.4-25-3 50 0.4 25 36.1 498 380 110 340 408 15
BSMJ0.4-30-3 50 0.4 30 43.3 597 380 110 340 408 16
BSMJ0.4-40-3 50 0.4 40 57.7 796 380 110 340 408 18
BSMJ0.4-50-3 50 0.4 50 72.2 995 380 110 340 408 19
BSMJ0.4-30-1 50 0.4 30 75 597 380 110 340 408 16
BSMJ0.4-40-1 50 0.4 40 100 796 380 110 340 408 18
BSMJ0.4-50-1 50 0.4 50 125 995 380 110 340 408 19
BSMJ0.525-12-1 50 0.525 12 22.9 139 230 70 250 300 4.5
BSMJ-0.525-14-1 50 0.525 14 26.7 161 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.525-15-1 50 0.525 15 28.6 173 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.66-6-3 50 0.66 6 5.2 43.8 230 70 200 250 3
BSMJ0.66-10-3 50 0.66 10 8.7 73.1 230 70 250 300 4
BSMJ0.66-12-3 50 0.66 12 10.5 87.7 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.66-14-3 50 0.66 14 12.2 102.3 230 70 250 300 4.5
BSMJ0.66-16-3 50 0.66 16 14 117 230 70 250 300 4.5
-----此资料由上海民恩电气整理提供供您参考